Информация о качестве питьевой воды на территории Солецкого муниципального округа  за 1 квартал 2023 года 

По информации,  полученной  от Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Новгородской области в Старорусском районе,  доля неудовлетворительных проб питьевой воды подаваемой из централизованных источников водоснабжения за 1 квартал 2023 года составляет:
	
	Доля неудовлетворительных проб по санитарно-химическим показателям, %
	Доля неудовлетворительных проб по микробиологическим показателям, %

	год
	1 квартал 2023
	1 квартал 2022
	1 квартал 2023
	1 квартал 2022

	Солецкий
	36,0
	88,2
	3,8
	8,3







Информация о

 

качестве питьевой воды 

на территории Солецкого 

муниципального округа  за 1 квартал 2023 года 

 

 

По

 

информации,

 

 

полученной 

 

от Управления Федеральной службы по надзору в сфере 

защиты прав потребителей и благополучия человека по Новгородской 

области в 

Старорусском районе

, 

 

доля неудовлетворительных проб 

питьевой воды подаваемой из 

централизованных источников водоснабжения 

за 1 квартал 2023 года составляет:

 

 

Доля неудовлетворительных проб 

по санитарно

-

химическим 

показателям, %

 

Доля неудовлетвор

ительных 

проб по микробиологическим 

показателям, %

 

год

 

1 квартал 2023

 

1 квартал 2022

 

1 квартал 2023

 

1 квартал 2022

 

Солецкий

 

36,0

 

88,2

 

3,8

 

8,3

 

 

 

 

 

